EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 173/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

FABIO BARBOSA MIZIARA ME
CNPJ: 07.309.078/0001-31

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UM
VEÍCULO TIPO CAMINHÃO, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 1990,
EQUIPADO COM COLETOR DE LIXO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA
12M³, COM MOTORISTA, A SER UTILIZADO NA COLETA DO LIXO EM
DIVERSOS CONDOMINIOS E ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL

O valor global deste contrato é de R$ 121.200,00(cento e vinte e um mil e
duzentos reais). Sendo  o valor mensal da locação é de R$ 10.100,00( dez mil e
cem reais).

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 173/2017, previsto em sua clausula

Décima fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 31 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2017

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira